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CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA P INVERNALI
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZ07 ASC OLANG 418
1 6 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA BZ07 ASC OLANG 1'23.72 100
18 47 M04MJ VILLGRATTER Dennis 2003 AA Bz07 ASC OLANG 1'29.00 13
35 23 LAD8J PALANGA Luca 2003 AA BZ07 ASC OLANG 1'41.28 0
1 73 FAFA6 STEINMAIR Laura 2000 AA Bz07 ASC OLANG 1'22.75 100
2 67 FAFAJ PINEIDER Nina 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'22.92 80
2 86 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA Bz07 ASC OLANG 1'22.23 80
5 105 FAFAP MONTHALER Noah 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'23.83 45
2 BZH1 LADINIA ALTABA 265
3 15 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'27.94 60
15 1 RO8F2 PESCOLLDERUNGG Chiara 2003 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'43.68 16
14 34 LAL2A PLONER Ruben 2002 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'27.69 18
21 48 LAL27  PIZZININI David 2002 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'30.77 10
8 72 FA4CN CLARA Milena 2000 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'27.27 32
1 107 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'21.08 100
9 90 HAJH7 PEZZEDI Jacopo 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'25.62 29
3 BZ09 ALTA PUSTERIA 264
12 12 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'32.58 22
1 21 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'23.09 100
5 46 FAEOR BACHER Jonas 2002 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'25.79 45
7 74 EA5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'26.85 36
11 83 LACP9 MASSARDI Camilla 2001 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'34.95 24
12 95 FAA2C FURTSCHEGGER Stefan 2000 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'26.52 22
16 88 HA47N BACHMANN Rene 2001 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'28.84 15
4 BZ24 TAISTEN RAIFFE 196
7 5 NO3P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE 1'29.64 36
3 53 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE 1'25.13 60
4 35 M00ZV THOMASER Andre 2002 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE 1'25.74 50
4 92 HA1XC OBERHAMMER Michael 2001 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE 1'23.00 50
5 BZF5 ASV TZ JOCHTAL 166
4 10 MOINN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL 1'28.36 50
12 40 MOINP HOLZER David 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL 1'27.54 22
13 45 LAJTL FISCHER OBERHOFER Noah 2002 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL 1'27.64 20
4 80 HAS5CL ZINGERLE Lena 2001 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL 1'25.03 50
11 106 MOHRN KERSCHBAUMER Harald 2000 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL 1'26.23 24
6 BZG4 S.VIGILIO MAREB 146
20 25 LAJS5C RUBATSCHER Alex 2002 AA BZG4 S.VIGILIO MAREB 1'29.63 11
22 63 MOC5Z TREBO Jan Luca 2002 AA BZG4 S.VIGILIO MAREB 1'30.80 9
3 76 FACYW PLONER Melanie 2000 AA BZG4 S.VIGILIO MAREB 1'24.54 60
6 82 EALCD KANEIDER Martina 2000 AA BZG4 S.VIGILIO MAREB 1'26.35 40
10 100 LAJSF TIES Gabriel 2001 AA BZG4 S.VIGILIO MAREB 1'25.99 26
7 BZ08 ASC DREI ZINNEN 142
6 13 LAAWO HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'28.84 40
13 8 LACXN AMHOF Sophia 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'36.29 20
2 61 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'23.62 80
29 43 PO1RF DONZELLINI Giacomo 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'35.18 2
8 BZH6 FALZEN SUDTIROL 103
2 14 LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN Karin 2002 AA BZH6 FALZEN SUDTIROL 1'26.88 80
28 64 LA4E8 WEGER Felix 2002 AA BZH6 FALZEN SUDTIROL 1'34.84 3
13 75 HAHCC HOSP Nadin 2001 AA BZH6 FALZEN SUDTIROL 1'37.60 20
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POS NUM

PETT

6 26
17 31
10 66
14 94
3 87
7 85
9 9
8 44
31 22
15 97
17 104
5 17
10 11
26 39
9 84
8 93
8 3
18 99
10 108
34 111
32 55
37 58
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LALAR
LADPL
LALAK
FACHD

FA989
FAK99

LAE4AZ
LAMWD
NOJWN
LAMVE
LADPV

LASPM
ROA4C

MOE4A
HAFER
EAJAT

POWKO
HAHFA

VO6MJ
VO6MH

PORYW
PORYM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

9 BZ71 ASV ST LORENZEN
CIARLITTI  lacopo
DANTONE Simon
POERNBACHER Heidi
DANTONE Julian

10 BzZD2 ASV REIN
WEISSENSTEINER Philipp
WOLFSGRUBER Patrick

11 Bz26 PICHL GSIES
TASCHLER Johanna
DURNWALDER Simon
STOLL Daniel
AMPFERTHALER Peter
GIETL Noah

12 BZ03 ASV BRUNECK
KASTLUNGER Anna
IRSCHARA Hanna

13 BzZ18 SKIKLUB AHRNTAL
PIPPERGER Robin
HOFER Viktoria
EPPACHER Jonas

14 BZ45 SPORT RASEN
KAISER Lea
ZOESCHG Maximilian

15 BZA6 ASV GITSCHBERG
RABENSTEINER Raphael
STAMPFL Tobias

16 Bz66 SSV TAUFERS
NIEDERBRUNNER Philipp
ASCHBACHER Johannes

PUNTI
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2002
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2000
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2001
2001

2002
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2001
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2003
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BZ03
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BZ18
BZ18
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Bz45
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BZ66
BZ66

SOCIETA'

98
ASV ST LORENZEN
ASV ST LORENZEN
ASV ST LORENZEN
ASV ST LORENZEN

96
ASV REIN
ASV REIN

91
PICHL GSIES
PICHL GSIES
PICHL GSIES
PICHL GSIES
PICHL GSIES

71
ASV BRUNECK
ASV BRUNECK

66
SKIKLUB AHRNTAL
SKIKLUB AHRNTAL
SKIKLUB AHRNTAL

45
SPORT RASEN
SPORT RASEN

26
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG

SSV TAUFERS
SSV TAUFERS

TEMPO TOTALE

1'26.29
1'28.82
1'31.65
1'27.49

1'22.63
1'24.58

1'30.35
1'26.80
1'36.03
1'28.03
1'29.01

1'28.44
1'30.41

1'32.19
1'29.09
1'25.16

1'29.79
1'29.68

1'27.08
1'41.25

1'36.89
1'44.85
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